令和７年８月８日

組合員 各位

浦幌町農業協同組合

総 務 部  管 理 課

お盆期間中の営業日程（訂正）について

標記につきまして、ＦＡＸ及び広報紙に掲載いたしましたお盆期間中の営業時間に誤り

がございました。ご迷惑、混乱を招いてしまったことを深くお詫び申し上げます。

あらためて、営業日程を下記の通りお知らせ致しますので、ご確認下さい。何卒よろし

くお願い申し上げます。

 ※８月１８日（月）以降は全業務とも平常営業となります。

記

（誤）

（正）

以 上

8/14(木) 8/15(金) 8/16(土) 8/17(日) 8/18(月)

平常営業 平常営業

8:30～17:00 8:30～17:00

平常営業 平常営業

8:30～17:00 8:30～17:00

業　　  　　務

臨時休業 －

　スタンド部門 臨時休業 臨時休業 －

　燃料修理センター
　（上支所）

　農機部門 臨時休業

8/14(木) 8/15(金) 8/16(土) 8/17(日) 8/18(月)

平常営業 平常営業

8:30～17:30 8:30～17:30

平常営業 平常営業

8:30～17:30 8:30～17:30

業　　  　　務

　燃料修理センター
　（上支所）

　農機部門 臨時休業 臨時休業 －

　スタンド部門 臨時休業 臨時休業 －